
平 成 28年 7月 13 日

保護者及び関係各位

屋我地ひるぎ学園

校  長 神山英輝

PTA会長 営具ゆかり

(公印省略)

屋我地ひるぎ学園サポーター会員について (お知らせ)

盛夏の候、保護者及び地域の皆様におかれましては、ますますご健勝のこと

とお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動並びにPTA活動等にご理解とご協力を賜り深く感

謝申し上げます。

さて、今年度から屋我地ひるぎ学園が開校し、これまで準会員とされていま

した名称を屋我地ひるぎ学園サポーターと改称し募集 しましたところ、裏面会

員名簿のとおり17名 の皆様に会員登録していただきました。ありがとうござい

ました。

つきましては、保護者及び会員の皆様へ会員名簿を配布致します。今後とも

屋我地ひるぎ学園の諸活動等にご協力いただきますようよろしくお願い申し上

げます。

なお、会員の皆様の保険につきましては、一人 150円 を学校側で支払い済み

です。



平成28年度

屋我地ひるぎ学園サポーター会員名簿

名前 支援できること 備考

1 古堅 宗正 PTA行事協力等 前区長会長

2 金城 薫 環境整備全般 済井出区長

3 宮城 義正 環境整備全般

4 仲宗根 忠夫 PTA行事協力等 屋我区長

5 金城 英昭 環境整備全般・登下校安全

6 金城 隆 草刈り・クラブ活動の指導

7 大嶺 員順 PTA行事協力等

8 大城 辰巳 読み聞かせ

9 宮里 千枝子 草花の世話

10 宗像 幸二 PTA行事協力等

島袋 護子 朝のあいさつ運動

12 宮里 博子 読み聞かせ

13 出口 由香 草刈り・読み聞かせ・放課後学習支援

14 座間味 員 環境整備全般・学習支援・文化部指導

15 坂下 光洋 地域学習支援

16 宮里 繁 地域学習支援

17 古堅 美佐子 読み間かせ


